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Tinte  / Tintenpatronen  für  Füllhalter,  herlitz 27747

10314847
8541161

10314847
8541161

  50 Stück
100 Stück

 
 

königsblau
königsblau

 
 

Standard
  

Tintenpatronen, im Glas

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Tintenpatronen im 50er Glas, 50 Stück

Standard-Tintenpatronen,  im Glas
• Standard-Tintenpatronen (kurz) für herlitz Füllhalter und viele andere Marken 
• mit Kugelverschluss 
• löschbar und auswaschbar 
• im Glas mit Schraubverschluss


